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با این روش ماست را به مدت 
طولانی تری، تازه نگهدارید  

ماست بخش جدایی ناپذیر از سفره  های ایرانیان است که با 
رعایت نکات کلیدی و خاص می توان برای مدت طولانی تری 

ماست سالم و تازه برای استفاده داشت.
به گزارش بهداشت نیوز، ماست یکی از سالم ترین و 
پرمصرف ترین فراورده های غذایی تهیه شده از شیر است که 
ارزش غذایی بالا و خواص درمانی فراوانی دارد. برای نگهداری 
انواع ماست مانند ماست چکیده، ماست موسیر و... نیز همچون 
سایر مواد غذایی باید نکاتی را رعایت کرد که در ادامه به آن 

پرداخته ایم.
قرار دادن ماست در جای خنک

ماست را در جای خنک نگهداری کنید، زیرا گرما موجب فاسد 
شدن ماست می شود، گرما به سرعت باعث ایجاد واکنش های 
شیمیایی منفی در ماست شده و سبب کاهش کیفیت ماست و 

رشد کپک ها و فساد آن خواهد شد.
گذاشتن ماست دور از نور خورشید

ماست را در مکانی قرار دهید که دور از تابش نورخورشید باشد 
زیرا نورخورشید سبب تشدید شدن فعالیت میکروارگانیسم ها 
و کاهش کیفیت و فساد ماست و یا ترش شدن، آب انداختن، 

بردین و… ماست می شود.
قرار دادن ماست در جایی دور از رطوبت

ماست را در مکانی قرار دهید که رطوبت نداشته باشد، ماست 
خاصیت جذب رطوبت محیط را دارد و رطوبت محیط را برای 

رشد قارچ ها و کپک ها و آب انداختن ماست فراهم می کند.
نگهداری ماست در محیط خانه

اگر ماست را داخل یخچال قرار دهید، بیشتر و سالم تر می ماند 
اما اگر شرایط نگهداری ماست در یخچال را ندارید، می توانید 
آن را در خنک ترین جای خانه و دور از رطوبت و نور خورشید 

در ظرف در بسته نگهداری کنید.
ماندگاری ماست

ماست دیرتر از شیر فاسد می شود، پس از خرید ماست، تاریخ 
روی آن را ببینید و تا یک تا دو هفته پس از خرید ماست، 

می توانید از آن استفاده کنید.
نگهداری ماست چکیده، ساده و موسیر در یخچال

بهترین محیط برای نگهداری ماست داخل یخچال است زیرا در 
یخچال و در دمای ۵ تا ۷ درجه سانتی گراد سرعت رشد کپک ها 
کمتر می شود و زمان بیشتری می توان ماست را نگهداری کرد.

نگهداری ماست چکیده، ساده و موسیر در فریزر
ماست را می توان طولانی مدت و به مدت دو ماه در فریزر 
نگهداری نمود اما ممکن است پس از خارج شدن ماست از 
فریزر بافت و طعم آن به کیفیت اول نباشد که می توانید آن 
را به دوغ تبدیل کنید. برای فریز کردن ماست آن را در ظرف 
شیشه ای درب دار ریخته و ۲ سانت از سر ظرف را خالی نگه 

دارید زیرا حجم ماست پس از یخ زدن افزوده می شود.
بهترین ظرف نگهداری ماست

بهترین ظرف نگهداری ماست ظروف سفالی است، نگهداری 
ماست در ظرف سفالی معروف به کوزه ماست سبب حفظ طعم و 
کیفیت آن می شود. در ظروف سفالی ماست آب کمتری خواهد 
داشت چرا که ظروف سفالی ویژگی مکندگی خیلی زیادی دارند 
و سبب جذب آب اضافی ماست شده و ماست چکیده درست 
می شود. ظروف بی رنگ یا به رنگ زرد سفالی از ظروف سفالی 

آبی و فیروزه ای رنگ برای نگهداری ماست مناسب تر هستند.
بعد از ظروف سفالی، ظروف شیشه ای و ظروف پلاستیکی 

استاندارد و به رنگ روشن برای نگهداری ماست مناسبند.
از کجا بفهمیم ماست خراب شده است؟

بافت ماست باید لطیف، همگن و بدون دلمه باشد، روی ماست 
فاسد نقاط رنگی و کپک مانند غیر عادی مشاهده می شود.

ماست سالم بویی مطبوع و عادی دارد اما ماست فاسد بوی 
غیرطبیعی و آزاردهنده دارد.

ماست سالم طعم خوبی دارد و بیش از حد ترش و شیرین 
نیست اما ماست فاسد طعمی  غیر معمول، تلخ و زننده دارد.
طعم تلخ ماست به دلیل واکنش های شیمیایی و هیدورلیز 

پروتئین های ماست و تجزیه به اسیدهای آمینه است.
لکه های قرمز روی ماست نوعی کپک خطرناک می باشند، این 

ماست به هیچ عنوان نباید خورده شود.
نقطه های سبز و قهوه ای رنگ روی ماست علامت رشد 

کپک هاست.
روش درست نگهداری انواع ماست به مدت طولانی

ماست به راحتی طعم و بوی دیگر مواد را به خود می گیرد، در 
یخچال ماست را در ظرف در دار قرار داده و دور از مواد غذایی 

دیگر نگهداری کنید.
قاشق کثیف، چرب و خیس را داخل ماست نزنید و برای 

برداشتن ماست از یک قاشق خشک و تمیز استفاده کنید.
تماس ظرف یا دست آلوده با ماست، نگهداری ماست در جای 
گرم و مرطوب، نگهداری ماست در ظرف نامناسب و بدون در 
و… از علت های کپک زدن ماست هستند. کپک روی ماست را 
برندارید و ماست را بخورید زیرا کپک راحت به لایه های زیرین 

ماست نیز نفوذ می کند و ماست کپک زده را نباید خورد.

رابطه عجیب و باورنکردنی رتیل 
ترسناک و قورباغه کوچک

به گزارش خبرآنلاین، کروکرفت و  هامبلر در سال 
1989 به این نکته اشاره کردند که قورباغه میکروهیلید 
از زندگی در نزدیکی عنکبوت ها سود می برد؛ چرا که 
می تواند از بقایای غذای عنکبوت ها که معمولًا بی مهرگان 
کوچک جثه هستند، تغذیه کند. در عین حال قورباغه 
با زندگی در نزدیکی عنکبوت ها، از محافظت و مراقبت 
آن ها نیز بهره مند خواهد شد. چرا که قورباغه های کوچک 
طعمه های خوبی برای مارها و بندپایان بزرگ هستند. 
 هانت در سال 1980 به این نکته اشاره کرده بود که 
عنکبوت هم از زندگی قورباغه درکنارش سود می برد؛ چرا 
که قورباغه های میکروهیلید متخصص خوردن مورچه ها 
هستند و مورچه ها از بزرگ ترین دشمنان تخم های 
عنکبوت ها به شمار می آیند، در نتیجه قورباغه های 
میکروهیلید با خوردن مورچه ها، به صورت غیرمستقیم در 
حفاظت از تخم عنکبوت ها وارد عمل می شوند که این 

نکته بسیار جالبی است.

ناسا به فضاپیمای »سایکی«
بال اضافه می کند

ناسا قصد دارد آرایه های بزرگ خورشیدی را که به بال 
شباهت دارند، به فضاپیمای »سایکی« خود اضافه کند تا 

نیروی مورد نیاز این فضاپیما تامین شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از فوربس، سیارک ۲۲۶ کیلومتری 
»سایکی«)Psyche( در کمربند اصلی سیارک ها بین مریخ 
و مشتری قرار دارد؛ سایکی، هدف مأموریت ناسا به همین 
نام است. فضاپیمای سایکی ناسا قرار است در سال ۲0۲۶ 
به این سیارک برسد، به مدت ۲1 ماه به دور آن بچرخد و 

ترکیب آن را بررسی کند.
مأموریت برجسته سایکی برای آشکار کردن فلزی ترین 
جرم مشاهده شده، به آرایه های بزرگ خورشیدی و یک 
دستگاه ارتباطی کاملًا جدید مجهز شده است که از لیزر 

استفاده می کند.
»برنامه  از  بخشی  که  سایکی  مأموریت 
دیسکاوری«)Discovery Program( ناسا است، روز پنجم 
اکتبر ۲0۲۳ ساعت 10:۳8 صبح به وقت منطقه زمانی 
 )Falcon Heavy(»شرقی بر فراز موشک »فالکون هوی
پرتاب  از مجتمع   )SpaceX(»شرکت »اسپیس ایکس
فضایی ۳9A در »مرکز فضایی کندی« پرتاب خواهد شد.

امید است که این مأموریت، حقیقت را در مورد »سایکی 
Psyche 1۶(»1۶( آشکار کند که گمان می رود فلزی ترین 
و با ارزش ترین سیارک کشف  شده باشد. تصور می شود 
این سیارک، هسته یک سیاره کوچک باشد که می تواند به 
دانشمندان در مورد چگونگی تشکیل شدن زمین آموزش 

دهد.
در ماه های اخیر، فضاپیمای سایکی برای پرتاب در یک اتاق 
تمیز در نزدیکی مرکز فضایی کندی ناسا در فلوریدا آماده 
شده است و جدیدترین تجهیزات آن، آرایه های خورشیدی 
دوقلو هستند. به گفته ناسا، آرایه های بزرگ خورشیدی که 
شبیه بال هستند، ۷۵ متر مربع وسعت دارند و پنج پنل 
خورشیدی را شامل می شوند؛ آنها تا زمانی که فضاپیما از 
زمین خارج شود در کناره های مدارگرد قرار می گیرند و 
سپس باز می شوند تا ۲0 کیلووات نیرو را برای ۲.۵ میلیارد 
مایل سفر شش ساله به سیارک فراهم کنند. با وجود این، 
زمانی که فضاپیمای سایکی به سیارک برسد، قدرت 
خورشید به شدت کاهش خواهد یافت. بنابراین، آرایه های 
خورشیدی تنها می توانند حدود دو کیلووات نیرو را برای 

فضاپیما فراهم کنند.

عکس از: میثم محجوبی

فارس - مزارع سیوند

به گزارش اقتصاد آنلاین، شاید این سؤال برای شما هم پیش 
آمده که دود متصاعد شده از خودرو ها به چه معنا است و از رنگ 

دود خودرو به چه نکاتی می توان پی برد.
هنگامی که خودروی مان دود می کند و  به تعمیرگاه مراجعه 
می کنیم تعمیرکار از ما می خواهد که پدال گاز را فشار دهیم تا 
ببیند که دود خارج شده از اگزوز به چه رنگ است و از آن طریق 

به ایراد خودرو پی می برد.
 دود سیاه:

خروج دود سیاه از سیستم اگزوز به معنی غنی بودن نسبت 
سوخت به هوا است. دود سیاه شاید در ابتدای روشن نمودن 
خودرو، مخصوصاً در هنگام سرد بودن موتور دیده شود اما در 
صورتی که پس از گرم شدن موتور نیز باز این مشکل دیده 
شد، باید به دنبال رفع آن بود. در زمان خروج دود سیاه میزان 

هیدروکربن های نسوخته زیاد خواهد بود.
دلایل:

1. در صورت کاربراتوری، تنظیم نبودن کاربراتور)به ساسات توجه شود 
البته در خودرو  های کاربراتوری(
۲. صحیح نبودن تایمینگ موتور

۳. وجود نشتی در انژکتورها
۴.گرفتگی فیلتر هوا

۵. فشار بیش از حد در سیستم سوخت رسانی

دود سفید:
دود سفید را باید جدی گرفت.

شایع ترین احتمالی که در زمان خروج دود سفید از اگزوز ممکن است 
وجود داشته باشد، سوختن مایع خنک کننده موتور درون محفظه احتراق 
است که در این زمان به قول مکانیک ها خودرو آب روغن قاطی کرده 
است. در این زمان ابتدا سطح مایع خنک کننده را چک کنید و در صورت 
کم شدن به آن بیافزایید. عیب دیگری که ممکن است مسبب به وجود 

آمدن دود سفید باشد سوختن روغن هیدرولیک درون گیربکس 
خودرو است.

مشاهده دود سفید در صبح و مخصوصاً سرد بودن هوا طبیعی 
است؛ اما در صورت گرم شدن و ادامه این روند مسئله از جایی 

دیگر است.
دلایل:

1. سوختن واشر سرسیلندر
۲. ترک خوردگی سرسیلندر و یا بلوکه موتور

۳. سوختن روغن هیدرولیک گیربکس
دود خاکستری مایل به آبی:

خروج دودی به این رنگ از سیستم اگزوز به جز سوختن روغن 
موتور درون محفظه احتراق نمی تواند معنای دیگری داشته 

باشد.
در صورتی که دود خروجی از اگزوز خودرو به رنگ آبی بود، 
حتماً در ابتدا سطح روغن موتور را چک نمایید. در صورت 
پایین تر بودن میزان روغن از حد مجاز حتماً به روغن درون موتور بیافزایید 
تا از خطرات جدی که نداشتن روغن می تواند برای موتور اتومبیل به وجود 

بیاورد جلوگیری کنید.
دلایل:

1.شکستن رینگ پستون
۲.خراش برداشتن دیواره سیلندر

۳.شکستگی و یا خرابی در بوش سوپاپ

دود خودرو باید چه رنگی باشد؟  

گیاه به توجه و مراقبت احتیاج دارد که افراد تازه کار با بسیاری از شرایط 
نگهداری گیاهان آشنا نیستند، پس بهترین انتخاب برای افراد مبتدی گیاهان 

آپارتمانی مقاوم است.
به گزارش نمناک، اگر می خواهید گیاهان خانگی انتخاب کنید که هم زیبا باشند 
و هم به مراقبت زیادی نیاز نداشته باشند، این قسمت از نمناک به درد شما 
می خورد، زیرا گیاهانی را معرفی می کنیم که نگهداری از آن ها کار سختی نیست 
و وجودشان در خانه حال تان را خوب می کند و باعث زیبایی محیط هم خواهد 

شد، پس با ما همراه باشید.
Peperomia )گیاه قاشقی(

قرار دادن این گیاه در خانه به شدت محیط را زیبا می کند. صد ها گونه متفاوت 
از این گیاه در رنگ های قرمز، بنفش، خاکستری و سبز وجود دارند که می توانید 

از بین آن ها یکی را انتخاب کنید. این گیاه به نور معمولی تا 
زیاد نیاز دارد و در کل؛ خیلی به نوسانات نور حساسیت نشان 
نمی دهد. باید از خاک گلدان مناسب برایش استفاده کنید که 
زهکشی خوبی هم داشته باشد. اگر آن را مقابل نور آفتاب 
گذاشتید و متوجه شدید که روی خاک خشک شده است، حتماً 

به گیاه تان آب بدهید.
Spider Plant )گیاه عنکبوت(

این گیاه برای تازه کار ها بسیار عالی است. برگ های سفید و 
بسیار زیبایی دارد، محیط اطراف را جذاب می کند و مراقبت از 
آن کار سختی نیست. اگر گیاه عنکبوت را داخل سبد های آویز 
قرار دهید، کارتان بهتر پیش خواهد رفت. نباید آن را مقابل نور 
مستقیم خورشید بگذارید. این گیاه سازش پذیری بالایی دارد 
و اگر آن را به محیط جدید ببرید، آسیبی نمی بیند و واکنش 
سختی از خودش نشان نمی دهد. خاک آن باید به طور منظم 
مرطوب باشد و نباید خشکی را احساس کند؛ اما مراقب باشید 
که زیاد از حد هم به آن آب ندهید و همیشه برگ های قهوه ای 

و تیره را هرس کنید.
Wandering Jew Plant )برگ بیدی(

این گیاه برای مبتدی ها بسیار عالی است. بومی کشور مکزیک است و برگ های 
بسیار زیادی دارد و خیلی خوب رشد کرده و نگهداری سختی هم ندارد. بهتر 
است آن ها را داخل سبد های آویز بگذارید. نیازمندی آن شامل رطوبت بالا در 
قسمت برگ ها و مرطوب بودن خاک است، زیرا در فضای خشک دوام نمی آورد. 

کم کم که گیاه رشد می کند، باید آن را هرس کنید تا ضعیف نشود.
Cast Iron Plant )برگ عبایی(

این گیاه بومی کشور چین و ژاپن است و حتماً خرید آن به تازه کار ها توصیه 
می شود و می تواند بی تفاوتی و تازه کاری شما را خیلی خوب دوام بیاورد و تا ۵0 
سال هم عمر کند. در برابر نور کم، رطوبت کم و نوسانات دما خیلی خوب دوام 
می آورد؛ اما از آب خوردن بیش از حد هرگز خوشش نمی آید. بهتر است که هر 

دو الی سه هفته یک بار به گیاه برگ عبایی آب بدهید.

Fiddle Leaf Fig )فیکوس لیراتا(
این گیاه هم به خوبی رشد می کند و شرایط سخت را دوام می آورد و برای افراد 
تازه کار مناسب است. البته باید مراقب باشید که در معرض آفات و حشرات 
قرار نگیرد. این گیاه را باید در محیط روشن قرار دهید و به اندازه کافی به آن 
آب بدهید. اگر این دو مورد را رعایت کنید، متوجه خواهید شد که چقدر گیاه 

خوبی دارید.
Madagascar Dragon Tree )گیاه دراسنا(

دراسنا یکی از مشهورترین گیاهان خانگی است و پرورش آن راحت است و 
خیلی خوب هم رشد می کند. ممکن است گوشه های خارجی برگ هایش از 
رنگ سبز به قرمز تبدیل شود. زمانی که این اتفاق افتاد، باید این قسمت ها را 
جدا کنید. خوبی گیاه دراسنا این است که کم آبی را خیلی خوب دوام می آورد.

ZZ Plant )گیاه زامیفولیا(
این گیاه با رنگ سبز جذاب و درخشندگی زیادی که دارد شما را عاشق خودش 
می کند و مهم تر از همه این که مراقبت از آن کار سختی نیست. فقط باید در 
معرض نور غیر مستقیم خورشید قرار دهید و خاکی که به آن می رسانید هم؛ 
زهکشی مناسب داشته باشد. اگر خاک به طور کامل خشک شد، حتماً به آن 

آب برسانید.
Guzmania Bromeliads )گیاه گازمانیا(

این گیاه از خانواده آناناس است. مراقبت از آن کار سختی نیست و می تواند مدت 
زمان طولانی بدون آسیب در خانه شما بماند. فقط باید به نیاز آن ها نسبت به 
آب توجه داشته باشید. یک بار در ماه هم به این گیاه آب بدهید، کافی است. 
خاکی که برای آن انتخاب می کنید؛ باید زهکشی خوبی داشته باشد و آن را در 

اتاقی با محیط روشن بگذارید.
Moth Orchid )گیاه ارکیده شاپرکی(

گیاه ارکیده شاپرکی ظاهر بسیار جذابی دارد. شکوفه های زیبای روی این گیاه 
از 1 تا ۴ ماه هم دوام می آورند. نیاز به مراقبت سفت و سختی ندارد و فقط باید 
به کیفیت خاک توجه کنید و این که بیش از حد به گیاه آب ندهید، در غیر 

این صورت از بین می رود.
Cactus Houseplants )کاکتوس(

کاکتوس را که می شناسید؛ این گیاه یکی از بهترین گیاهان سوکولنت است و 
شرایط سخت را خیلی خوب دوام می آورد و  در برابر تشنگی کاملًا مقاوم است. 

فقط باید خاکی با زهکشی مناسب را برایش انتخاب کنید.
Chinese Money Plant )گیاه پول چینی(

این گیاه می تواند شرایط سخت آب و هوایی را به خوبی دوام 
بیاورد. فقط باید به هرس کردن آن توجه داشته باشید و 
قسمت های آسیب دیده اش را برش دهید و مهم تر از همه این 
که خاکش باید زهکشی مناسب داشته باشد و کم ترین میزان 

آبدهی را باید به این گیاه داشته باشید.
Lucky Bamboo )بامبو خوش شانسی(

اگر به دنبال گیاهی می گردید که نیاز به مراقبت سفت و سختی 
نداشته باشد، بامبو را انتخاب کنید. علاوه بر این که ظاهر 
مناسبی دارد، خیلی خوب هم دوام می آورد. فقط باید آن را در 
معرض نور غیر مستقیم خورشید قرار دهید، زیرا نور مستقیم 
برگ هایش را می سوزاند و در خاک آن هم تعدادی سنگریزه 

بگذارید.
Money Tree Plant )گیاه درخت پول(

این گیاه هم نیاز به مراقبت خیلی سخت و زیادی ندارد و خوب 
رشد می کند، فقط باید نور غیر مستقیم خورشید به آن برسد. 
مهم تر از همه این که نور کم را خیلی خوب دوام می آورد. محیط 
اطراف آن باید مرطوب و شرجی باشد، در غیر این صورت گیاه 

به مرور خشک خواهد شد.
DevilLs Ivy )گیاه پوتوس ابلق(

وقتی که می خواهید این گیاه را در خانه نگه دارید، باید فضای مرطوبی را 
برایش فراهم کنید. مهم تر از همه این که به اندازه کافی به آن نور برسانید و از 
آن در برابر آسیب ها محافظت کنید؛ به غیر از این موارد، گیاه به مراقبت خاص 

دیگری نیاز ندارد.
Zebra Plant )گیاه زبرا(

زبرا هم خیلی گیاه سختی نیست؛ فقط باید نور غیر مستقیم خورشید به آن 
برسد و در یک فضای روشن قرار بگیرد؛ همچنین نیاز به رطوبت دارد. باید 
مراقب باشید که نور شدید خورشید به آن آسیب نزند که در غیر اینصورت گیاه 
راحتی است. فقط دقت کنید اتاقی که گیاه را در آن قرار می دهید، تهویه کافی 

داشته باشد تا دچار کمبود اکسیژن نشود.

گیاهان آپارتمانی گیاهان آپارتمانی 
مناسب تازه کارها؛مناسب تازه کارها؛
زیبا و مقاومزیبا و مقاوم

برخی از خانه ها با وجود تغییرات دکوراسیون باز هم زیبا به نظر نمی آیند چون 
بعضی جزئیات قدیمی  در خانه تغییر نکرده اند و حذف آن ها جذابیت خانه را 

چند برابر می کند.
به گزارش نمناک، تا به حال برایتان اتفاق افتاده که پرده ها را عوض کنید، 
دیوار را رنگ کنید و یک قالیچه جدید بگیرید اما باز هم احساس کنید که 
چیزی سر جایش نیست و دکوراسیون خوبی ندارید؟ احتمالًا در چنین مواقعی 
اشکالی در کار وجود دارد که شما نمی توانید پیدایش کنید.  در  این قسمت 
از دنیای مد نمناک تصمیم گرفتیم جزئیاتی در مورد دکوراسیون داخلی را 
به شما معرفی کنیم که از مد افتاده اند که همه  این ها طبق نظر طراحان و 

متخصصان است.
آشپزخانه مونوکروماتیک )تک رنگ(

متخصصان در حوزه طراحی دکوراسیون داخلی بر  این عقیده هستند 
آشپزخانه ای که سراسر رنگ سفید داشته باشد، دیگر از مد افتاده است؛ در 
صورتی که اکثر افراد پول زیادی را خرج می کنند و باید از رنگ ها، الگو ها 
و بافت های جدید استفاده کنند. در سال 1۴01 دیگر وقت آن است که از 
رنگ های مشکی براق یا مات استفاده کرد و آن را با رنگ هایی مثل سبزِ روشن 
ترکیب کرد؛ پس اگر آشپزخانه شما هم سراسر سفید است و از آن خسته 
شده اید، می توانید دربِ بعضی از کابینت ها را تغییر رنگ بدهید یا روی جزیره 

از لوسترهایی با طراحی های جدید و رنگی استفاده کنید.
فضاهای خیلی بسته

شاید اگر شما هم فضای خانه تان را به محل کار تبدیل کرده باشید، وجود چند 
اتاق که درهای بسته ای دارد، مفید باشد؛ اما اخیراً افراد به دنبال  این هستند 
که در منزل در یک فضای باز قرار بگیرند و اگر لازم شد، فضای اتاقشان را 
خصوصی کنند. درهای کشویی یا متحرکی هم وجود دارند که به آن ها درب 
کشوییِ پاکتی گفته می شود و می توانید آن ها را در منزل استفاده کنید و هر 
زمان که خواستید، آن ها را باز کرده و یک فضای بزرگ داشته باشید یا  اینکه 

آن ها را ببندید و از فضای خصوصی داخل خانه تان استفاده کنید.
سقف گچبری شده

اگر سقف شما هم گچبری دارد، بهتر است به فکر تغییر و تحول جدید باشید. 
برای تغییرات جدید بهتر است که سقف تان عاری از هرگونه برجستگی باشد 
و یک سطح صاف و تمیز را تجربه کنید که رنگ خنثی هم روی آن استفاده 

شده که معمولًا رنگ سفید برای سقف، بهترین گزینه است.
نداشتن اتاق غذا خوری

اتاق غذاخوری می تواند یک فضای بسیار عالی و کاربردی در خانه باشد.  شاید 
اگر به  این فکر کنید که باید یک اتاق را فقط مخصوص غذا خوردن در نظر 
بگیرید و خانه تان کوچک است، کارتان سخت به نظر برسد اما می توانید  این 
اتاق را فقط برای مهمانی ها استفاده کنید؛ یعنی یک اتاق به صورت جداگانه 
برای غذا خوردن مهمان ها در نظر بگیرید و دورهمی های بزرگ را آن جا 

برگزار کنید.
اتاق های پذیرایی جداگانه

شاید خیلی ها چند اتاق جداگانه به عنوان حال و پذیرایی داشته باشند؛ اما 
بهتر است که فضای رسمی  و غیررسمی  را از یکدیگر جدا نکنید و فقط یک 
فضا یا یک اتاق را در نظر بگیرید که هم خودتان و هم مهمان ها داخل آن 

حضور پیدا کنید که حس بهتری هم به شما می دهد.
کاشی و لمینت داخل آشپزخانه

لمینت معمولًا مخصوص آشپزخانه داخل خانه نیست و بیشتر برای محل کار 
استفاده می شود و از مد افتاده و احتمالًا دیگر هم مد نشود. استفاده از کاشی 
داخل آشپزخانه هم مانند لمینت دیگر از مد افتاده است و می توانید با تغییر 

آن، فضای خانه را متحول کنید.
دیوارهای قدیمی

شاید بعضی از دیوار ها نیاز به تغییر و تحولاتی داشته باشند ؛ مثلًا  این که 
بخواهید کاغذ دیواری بزنید، شاید کمی  دور از ذهن باشد و خانه شما را 
شبیه خانه های سال 1۳۷0 کند؛ پس بهتر است کاغذ دیواری را کنار بگذارید، 

دیوار ها را رنگ تازه بزنید و دیگر  این اشتباه را تکرار نکنید.
کفِ خاکستری

یکی از بزرگان طراحان مد در  این زمینه توضیح می دهد که کف زمین به رنگ 
خاکستری می تواند خسته کننده به نظر برسد؛ البته که افراد در گذشته به 
دنبال رنگ های تمیز، جذاب و زیبا بوده اند؛ اما  این روزها به سراغ رنگ های 
گرم و چند بعدی می روند که رنگ های چوبی؛ سفید تا فندقی تیره می توانند 

بهترین گزینه باشند و بهتر است آن ها را جایگزین رنگ خاکستری کنید.

جزئیاتی
در دکوراسیون داخلی 
که دیگر طرفدار ندارند


